
2018年5月15日付けで当ホームページにてご案内させていただきましたとおり、

安定的にワクチンが供給されるまで、予防接種のご予約を一時停止させていただいておりました。

このたびワクチンの供給の目処が立ちましたので、本日（5/9）より再開させていただきました。

約1年の間、予防接種をご希望される方には大変ご迷惑をお掛けいたしましたこと、
改めてお詫び申し上げます。

今後とも、地域の皆さまの健康のため、組織をあげて取り組んでまいります。

どうぞよろしくお願いいたします。

ＭＲワクチン（麻疹・風疹）
予防接種ご予約再開のご案内

2019年5月9日
聖隷沼津健康診断センター


